28. Offene Sachsische Meisterschaft und
24. Sachsische Meisterschaft der Jugend D

im Synchronschwimmen

am Sonntag, den 17.06.2018

,,Glick Auf”- Schwimmbhalle, 08056 Zwickau Tonstr. 5

Zeitplan:
8:15 Uhr

8:30 Uhr
8:45 Uhr
9:45 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
anschlief3end
13:30 Uhr
15:00 Uhr
anschlief3end
16:15 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr
17:15 Uhr

Meldeergebnis

Einlass

Einschwimmen fir alle Altersklassen
Kampfrichtersitzung

Pflicht aller AKs (D und OFFENE finden gleichzeitig statt)
Einschwimmen Kombi

Wettkampf Kombi

Einschwimmen Solo/Duett
Wettkampf Solo D + OFFENE
Wettkampf Duett D + OFFENE
Einschwimmen Gruppe
Siegerehrungen (Kombi, Solo, Duett)
Wettkampf Gruppe D + OFFENE
Siegerehrung Gruppe

Ende der Veranstaltung

Anderungen im Ablauf bleiben vorbehalten!



Schiedsrichterin:

Ute Hennig

Gemeldete Wertungsrichter:

Franziska Muth
Eve Walther
Veronika Selezneva
Sigrid Windisch
Rolf Windisch
Petra Petermann
Yvonne Findeklee
Jeanette Horn
Antonella Stengel
Evi Frenzel
Isabell Zander
Silke Ziegler
Barbel Braun
Kirsten Pyka

Nele Stachowicz
Sandra Schukoff
Christel Grutzner

Tabea Jdhnchen

Franziska Schmidt 90
Franziska Schmidt 91

Julia Tatzelt

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

1.SC Flamingo Zwickau

1.SC Flamingo Zwickau

1.SC Flamingo Zwickau

1.SC Flamingo Zwickau

1.SC Flamingo Zwickau

1. SC Flamingo Zwickau

1. SC Flamingo Zwickau

SVV Plauen

SVV Plauen

Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
Schwimmverein Zwickau von 1904
Schwimmverein Zwickau von 1904
Schwimmverein Zwickau von 1904

Schwimmverein Zwickau von 1904

(bis 13:30 Uhr)

(ab 12:00 Uhr)

(ohne Solo)



ID — Liste:

SC DHfK Leipzig
338760
385408
385410
367093
385411
367091
400703
385409
385412
289204
323947
367085
289205
295865
321748

Vereins Nr.: 3354

Cocou Charlott HeRler

Karoline
Johanna
Polina
Emily
Isabell
Aurora
Anna
Darja
Finja
Veronika
Michelle
Jasmin
Monika

Anna - Louise

1. SC Flamingo Zwickau

373681
417150
387548
388769
398752
417149
417148
417151
386302
398749
330486
406597
361805
358033
373631
387547

Emilia
Franziska
Nele
Angelique
Lea
Mayra
Samantha
Hedi

Lina Marie
Stefanie
Lena
Victoria
Luise
Linda
Farina

Meropi

Weise
Grabner
Gurina
Bonert
Besser
Saguato
Kattner
Rotdrmel
Sander
Ekgardt
Schulz
Stiller
Yeung

Smialek

Bohm
Salewski
Neuper
Renner
Tschentscher
Meinel
Gunther
Meiercord
Mockel
Kvint
Findeklee
Otto
Wehner
Weis
Horn

Gkavzia

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2000
2001
2001
2002
2004
2004
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Vereins Nr.: 3322

2006
2006
2006
2007
2008
2009
2009
2009
2002
2002
2003
2003
2004
2004
2004
2005
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SVV Plauen
354417
344568
293007
376276
282543

Lydia
Helene
Lea
Paula

Marie

Postsportverein Dresden

349835
372844
387877
387882
402495
402494
beantragt
387879
377881
beantragt
beantragt
beantragt
402491
402493
402492
beantragt
beantragtb
beantragt
beantragt
307881

Jette

Emma Paula

Noelle-Josephin Schwarzenbolz

Joleen
Alice

Maya Laurie
Mareike
Sophie
Timea

Alba

Emilia

Lilly Vivien
Michelle Sofia
Alika

Hanna

Lara

Melina
Juliane
Caroline

Luise

Vereins Nr.: 6253

Kérner
Sachs
Miiller
Knobloch

Schonweild

2006
2007
2002
2002
2003

Vereins Nr.: 3348

Schone

Lingner

Schroter
Siemens
Schubert
Wirschig
Tsybakov
Kretzschmar
Reichardt
Brunner
Schulze
Bolger
Shevchenko
Lehmann
Puttrich
Schukoff
Eulenberger
Belling
Schal

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2001
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Schwimmverein Zwickau von 1904

373739
387842
387840
387841
beantragt
beantragt
beantragt
beantragt
beantragt
beantragt
119440
71379
119438
167494
212329
212327
212326
212330
278264
278267
330008
330006

Julia
Anna
Aurelie
Lilo

Lilli
Pauline
Giselle Lynette
Lorette
Emilie
Emma
Tabea
Lisa
Franziska
Vanessa
Natalie
Sophie
Theresa
Noa
Giulina
Lisa Marie
Magdalena

Joann

Uebelhack
Pirtner
Winkler
Dzierzon
Walter
Miiller
Dauenhauer
Wick
Schramm
Maruschke
Jahnchen
Hutschenreuter
Schmidt
Kindl
Frohlich
MeilRner
Jahnchen
Groischer
Pampel
Komar
Berger

Niedelhoff

Vereins Nr.: 3400

2006
2006
2006
2007
2008
2008
2008
2009
2009
2009
1987
1988
1991
1995
1996
1996
1996
1996
2000
2001
2002
2003
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Ausgeloste Startreihenfolge fiir die Pflicht AK D

O 00 N O U B W N B

I
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Samantha
Michelle Sofia
Alice
Lorette
Juliane

Lilli

Pauline
Emilia

Lara

Sophie
Mayra
Emma Paula
Emily

Julia

Melina

Giselle Lynette

Emma

Anna

Noelle-Josephin

Aurelie
Jette
Karoline
Polina

Lilly Vivien
Caroline
Emilie
Mareike

Lilo

Cocou Charlott

Timea
Nele
Maya Laurie

Johanna

Gunther
Bolger
Siemens
Wick
Eulenberger
Walter
Miiller
Bohm
Puttrich
Tsybakov
Meinel
Lingner
Bonert
Uebelhack
Schukoff
Dauenhauer
Maruschke

Kattner

Schwarzenbolz

Winkler
Schoéne
Weise
Gurina
Schulze
Belling
Schramm
Wirschig
Dzierzon
Heller
Kretzschmar
Neuper
Schubert

Grabner

1. SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
SV Zwickau von 1904
Postsportverein Dresden
SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

1. SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
1. SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden
SC DHfK Leipzig

SV Zwickau von 1904
Postsportverein Dresden
SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

SC DHfK Leipzig
Postsportverein Dresden
SV Zwickau von 1904
Postsportverein Dresden
SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
SV Zwickau von 1904
Postsportverein Dresden
SV Zwickau von 1904

SC DHfK Leipzig
Postsportverein Dresden
1. SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden

SC DHfK Leipzig



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Alba
Aurora
Franziska
Helene
Lea
Hanna
Darja
Angelique
Joleen
Hedi
Emilia
Alika
Isabell
Lydia

Anna

Reichardt
Saguato
Salewski
Sachs
Tschentscher
Lehmann
Rotdrmel
Renner
Schroter
Meiercord
Brunner
Shevchenko
Besser
Kérner

Pirtner

Postsportverein Dresden
SC DHfK Leipzig

1. SC Flamingo Zwickau
SVV Plauen

1. SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden
SC DHfK Leipzig

1. SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden
1. SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
SC DHfK Leipzig

SVV Plauen

SV Zwickau von 1904



Ausgeloste Startreihenfolge fiir die Pflicht AK OFFEN

O 00 N O U B W N B

I
o

11
12
13
14
15
16
17
18

Lea

Lina Marie
Lisa Marie
Michelle
Veronika
Magdalena
Farina

Lena

Linda
Victoria
Anna — Louise
Luise

Luise
Joann
Paula

Finja
Giulina

Marie

Miiller
Mockel
Komar
Schulz
Ekgardt
Berger
Horn
Findeklee
Weis
Otto
Smialek
Schal
Wehner
Niedelhoff
Knobloch
Sander
Pampel

Schonweild

SVV Plauen

1. SC Flamingo Zwickau
SV Zwickau von 1904
SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SV Zwickau von 1904

1. SC Flamingo Zwickau
1. SC Flamingo Zwickau
1. SC Flamingo Zwickau
1. SC Flamingo Zwickau
SC DHfK Leipzig
Postsportverein Dresden
1. SC Flamingo Zwickau
SV Zwickau von 1904
SVV Plauen

SC DHfK Leipzig

SV Zwickau von 1904
SVV Plauen



Gemeldete Solo’s

Altersklasse D

Isabell
Aurora
Emilia

Lea

Hedi

Jette

Emma Paula
Noelle-Josephin
Melina

Julia

Lilo

Lilli

Lorette

Altersklasse OFFEN

Finja

Anna - Louise
Lina Marie
Lena

Luise

Giulina

Joann

Besser
Saguato
BShm
Tschentscher
Meiercord
Schoéne
Lingner
Schwarzenbolz
Schukoff
Uebelhack
Dzierzon
Walter

Wick

Sander
Smialek
Mockel
Findeklee
Schal
Pampel

Niedelhoff

2007
2008
2006
2008
2009
2006
2006
2006
2009
2006
2007
2008
2009

2000
2004
2002
2003
2001
2000
2003

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

1. SC Flamingo Zwickau
1. SC Flamingo Zwickau
1. SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
Postsportverein Dresden
SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

1.SC Flamingo Zwickau
1.SC Flamingo Zwickau
Postsportverein Dresden
SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904



Gemeldete Duette

Altersklasse D

Altersklasse OFFEN

SC DHfK Leipzig

1. SC Flamingo Zwickau

Postsportverein Dresden

SC DHfK Leipzig

1. SC Flamingo Zwickau (1)

1. SC Flamingo Zwickau (2)

SVV Plauen

SV Zwickau von 1904 e.V.

Cocou Charlott HeRler

Karoline

Johanna

Franziska
Nele

Lea

Sophie

Timea

Veronika
Michelle

Finja

Lina Marie

Lena

Luise

Linda

Lea
Paula

Marie

Lisa Marie

Magdalena

Weise

Grabner

Salewski

Neuper

Tschentscher

Tsybakov

Kretzschmar

Ekgardt
Schulz

Sander

Mockel
Findeklee

Wehner
Weis

Miiller
Knobloch

Schonweil}

Komar

Berger

2006
2006
2006

2006
2006
2008

2007
2007

2001
2001
2000

2002
2003

2004
2004

2002
2002
2003

2001
2002

10



Gemeldete Gruppen

Altersklasse D

1. SC Flamingo Zwickau

Postsportverein Dresden (1)

Postsportverein Dresden (2)

SV Zwickau von 1904 (1)

Hedi
Emilia
Franziska
Nele

Lea
Angelique
Mayra

Samantha

Jette

Emma Paula

Meiercord
BShm
Salewski
Neuper
Tschentscher
Renner
Meinel

Gilnther

Schone

Lingner

2009
2006
2006
2006
2008
2007
2009
2009

2006
2006

Noelle Josephin Schwarzenbolz 2006

Sophie
Timea
Joleen

Alice

Michelle Sofia
Alika

Alba

Emilia

Lilly Vivien
Melina
Mareike

Hanna

Julia
Anna
Lorette
Aurelie

Lilo

Tsybakov
Kretzschmar
Schroter

Siemens

Bolger
Shevchenko
Reichardt
Brunner
Schulze
Schukoff
Wirschig

Lehmann

Uebelhack
Pirtner
Wick
Winkler

Dzierzon

2007
2007
2006
2006

2008
2008
2007
2007
2007
2009
2006
2008

2006
2006
2009
2006
2007

11



Altersklasse OFFEN

SV Zwickau von 1904 (2)

1. SC Flamingo Zwickau

Lilli

Pauline
Giselle Lynette
Emilie

Emma

Lina Marie
Lena
Victoria
Luise
Linda

Farina

Walter
Miller
Dauenhauer
Schramm

Maruschke

Mockel
Findeklee
Otto
Wehner
Weis

Horn

2008
2008
2008
2009
2009

2002
2003
2003
2004
2004
2004
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Gemeldete Kombination (in Startreihenfolge)

1

2

3

1. SC Flamingo Zwickau

SV Zwickau von 1904

SC DHfK Leipzig

Lina Marie
Stefanie
Lena
Victoria
Luise
Linda
Farina

Meropi

Lisa
Franziska
Tabea
Natalie
Sophie
Theresa
Vanessa
Magdalena
Lisa Marie
Noa

Giulina

Veronika
Michelle
Finja
Jasmin

Monika

Anna - Louise

Mockel
Kvint
Findeklee
Otto
Wehner
Weis
Horn

Gkavzia

2002
2002
2003
2003
2004
2004
2004
2005

Hutschenreuter 1988

Schmidt
Jahnchen
Frohlich
MeilRner
Jahnchen
Kind|
Berger
Komar
Groischer

Pampel

Ekgardt
Schulz
Sander
Stiller
Yeung

Smialek

1991
1987
1996
1996
1996
1995
2002
2001
1996
2000

2001
2001
2000
2002
2004
2004
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Vereinsmeldung:

Pflicht Solo Duett Gruppe Kombi
Nr. Verein D OFFEN OFFEN OFFEN OFFEN

1 SC DHfK Leipzig 9 4 2 1 1

2 SC Flamingo Zwickau 8 6 2 2 1 1

3 Postsportverein Dresden 15 1 1

4 SVV Plauen 2 3 1

5 |Schwimmverein Zwickau 04| 10 4 2 1 1
Gesamt 66 20 8 6 3
gem. Teilnehmer gesamt: 78

14




